
DODATEK č.2
ke

PUM
SOGAPO8YR3FU
s:

"Pen
Hat

= 16

A4S O8 /7922 Ko
4: Sire >

SMLOUVĚ ODÍLO Ť$>> * M3 :k
uzavřené dle $ 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: 2114
Číslo smlouvy objednatele: 28/04/ORI-OVZ/2021

Číslo Dodatku č. 2 : 44/07/ORI-OVZ/2022

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele:
Sídlo:

zastoupený:

Ičo
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 — obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ing. Jiřím Rozehnalem, náměstkem primátora, dle plné moci ze dne
14. 11. 2018

00288659
CZ00288659

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2623

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
255 27 380
CZ25527380

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 28/04/ORI-OVZ/2021 ze dne 20. 7. 2021, jejímž předmětem je zhotovení stavby
„Zimní stadion - sedačky“ se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu
sjednané ceny takto:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.11 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného
včl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši



Původní cena dle SoD:
Původní cena celkem 3 429 649,39 Kč
DPH 21% 720 226,37 Kč
Původní cena celkem včetně DPH 4 149 875,76 Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č. 1:
Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 bez DPH 5 591 382,23 Kč
DPH 21% 1 174 190,27 Kč
Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 včetně DPH 6 765 572,50 Kč

Cena dodatku č. 2:
Cena celkem dodatku č. 2 bez DPH 67 154,56 Kč
DPH 21% 14 102,46 Kč
Cena celkem dodatku č. 2 včetně DPH 81 257,02 Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 + dodatek č.2:
Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 + dodatek č. 2 bez DPH 5 658 536,79 Kč
DPH 21% 1 188 292,73 Kč
Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 + dodatek č. 2 včetně DPH 6 846 829,52 Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

Vícepráce:
ZL 03 — Tonáž sedaček, změna barvy stupňů
Zvýšená tonáž demontovaných sedaček, změna barvy stupňů pro montáž sedaček
ZL 04— Doplnění nátěrů
Dopočet výměry nátěrů dle skutečnosti

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 28/04/ORI-OVZ/2021 ze dne
20. 7.2021, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich podpisu
obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedilné součásti dodatku č. 2:

1.

Již



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

2021/09 Zimní stadion - sedačky

002 Změnové listy

03 i ZL č.3 - Skutečná tonáž demontovaných sedaček, příplatek za změnu barvy

Objednatel: Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

79601 Prostějov

IČO: 00288659

DIČ: CZ00288659

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov,a.s. IČO: 25527380.
DIČ: CZ25527380 ©

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 12 583,00

PSV 20 000,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 32 583,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 32 583,00 CZK

Základní DPH 6 842,43 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 39 425,43 czk

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2



  

R e k a p i t u l a c e  d í l ů          

      

  

      Č í s l o  |  N á z e v  T y p  d í l u  C e l k e m  %  

9 7  P r o r á ž e n í  o t v o r ů  H S V  1 2  5 8 3 , 0 0  3 9  

7 8 3  N á t ě r y  P S V  2 0  0 0 0 , 0 0  6 1  

C e n a  c e l k e m  3 2  5 8 3 , 0 0 /  1 0 0  

S t r á n k a  2 z  2  Z p r a c o v á n o  p r o g r a m e m  B U l L D p o w e r  S ,  ©  R T S ,  a . s .  

 



P o l o ž k o v ý  r o z p o č e t            

        

    

  

  
    

          
  

  

    
  

  

  

    

    
  

  

    

          
        

  
      

    

  

    
:  R  

S :  [ 2 0 2 1 / 0 9  Z i m n í  s t a d i o n  -  s e d a č k y  

O :  [ 0 0 2  Z m ě n o v é  l i s t y  

R :  [ e s  Z L  č . 3  -  S k u t e č n á  t o n á ž  d e m o n t o v a n ý c h  s e d a č e k ,  p ř í p l a t e k  z a  z m ě n u  b a r v y  |  

P . č / Č í s l o  p o l o ž k y  [ N á z e v  o l o ž k y  M J  [ M n o ž s t v í  [ C e n a  / M J  [ C e l k e m  

D í l :  9 7  P r o r á ž e n í  o t v o r ů  :  1 2  5 8 3 , 0 0  

1 ] 9 7 9 0 8 1 1 1 1  |  O d v o z  s u t i  a  v y b o u r .  h m o t  n a  s k l á d k u  d o  1  k m  |  t  |  i  P A O O N Í  1  0 4 9 , 2 6  

s k u t e č n o s t  :  

h m o t n o s t  p l a s t o v é  č á s t i  d v o j s e d a č k y  :  2 , 8 7 * 9 5 9 * 0 , 0 0 1  2 , 7 5 2 3 3  

h m o t n o s t  o c e l o v é  č á s t i  d v o j s e d a č k y  :  9 , 4 9 * 9 5 9 * 0 , 0 0 1  9 , 1 0 0 9 1  

S o D  : - 7 , 2 1 0 5  - 7 , 2 1 0 5 0  

2 | 9 7 9 0 8 1 1 2 1  P ř í p l a t e k  k  o d v o z u  z a  k a ž d ý  d a l š í  1  k m  t  |  4 6 , 4 2 7 4 0  [ E  6 0 ]  7 2 4 , 2 7  

s k u t e č n o s t  :  

h m o t n o s t  p l a s t o v é  č á s t i  d v o j s e d a č k y  :  2 , 8 7 * 9 5 9 * 0 , 0 0 1 * 1 0  2 7 , 5 2 3 3 0  

h m o t n o s t  o c e l o v é  č á s t i  d v o j s e d a č k y  :  9 , 4 9 * 9 5 9 * 0 , 0 0 1 * 1 0  9 1 , 0 0 9 1 0  

S o D  : - 7 , 2 1 0 5 * 1 0  - 7 2 , 1 0 5 0 0  

3 / 9 7 9 0 8 2 1 1 1  V n i t r o s t a v e n i š t n í  d o p r a v a  s u t i  d o  1 0  m  |  t  |  4 , 6 4 2 7 4  e n d  0  3  4 8 2 , 0 6  

s k u t e č n o s t  :  

h m o t n o s t  p l a s t o v é  č á s t i  d v o j s e d a č k y  :  2 , 8 7 * 9 5 9 * 0 , 0 0 1  2 , 7 5 2 3 3  

h m o t n o s t  o c e l o v é  č á s t i  d v o j s e d a č k y  :  9 , 4 9 * 9 5 9 * 0 , 0 0 1  9 , 1 0 0 9 1  

S o D  :  - 7 , 2 1 0 5  - 7 , 2 1 0 5 0  

|  4 | 9 7 9 0 8 2 1 2 1  [ P ř í p l a t e k  k  v n i t r o s t .  d o p r a v ě  s u t i  z a  d a l š í c h  5  m  t  

p ř e d p o k l a d  5 0 m  :  

s k u t e č n o s t  :  

h m o t n o s t  p l a s t o v é  č á s t i  d v o j s e d a č k y  :  2 , 8 7 * 9 5 9 * 0 , 0 0 1 * 1 0  2 7 , 5 2 3 3 0  

h m o t n o s t  o c e l o v é  č á s t i  d v o j s e d a č k y  :  9 , 4 9 * 9 5 9 * 0 , 0 0 1 * 1 0  9 1 , 0 0 9 1 0  

S o D  :  - 7 , 2 1 0 5 * 1 0  - 7 2 , 1 0 5 0 0  

5 | 9 7 9 9 9 0 1 9 1  P o p l a t e k  z a  s k l á d k u  s u t i  -  p l a s t o v é  v ý r o b k y  t  1 , 2 3 4 3 3 ,  2  6 8 4 , 6 7  

s k u t e č n o s t  :  

h m o t n o s t  p l a s t o v é  č á s t i  d v o j s e d a č k y  :  2 , 8 7 * 9 5 9 * 0 , 0 0 1  2 , 7 5 2 3 3  

S o D  :  - 7 5 9 * 0 , 0 0 2  - 1 , 5 1 8 0 0  

D í l :  7 8 3  N á t ě r y  2 0  0 0 0 , 0 0  

6 | 7 8 3 .  0 0 1  P ř í p l a t e k  z a  z m ě n u  b a r v y  

]  k p l  |  1 , 0 0 0 0 0  l  0 0 0 , 0 0  2 0  0 0 0 , 0 0  

C e l k e m  3 2  5 8 3 , 0 0 ]  
      

Z p r a c o v á n o  p r o g r a m e m  B U l L D p o w e r  S ,  ©  R T S ,  a . s .  S t r á n k a  1 z  1





Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt: 002

Rozpočet: 04

Objednatel:

2021/09 Zimní stadion - sedačky

Změnové listy

ZL č.4 - Dopočet nátěrů

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

79601

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny

IČO: 00288659

DIČ: CZ00288659

Celkem

34 571,56

0,00

0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 34 571,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

0,00 CZK

34 571,56 CZK

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

7 260,03 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

0,00 CZK

41 831,59 Czk

Stránka 122



R e k a p i t u l a c e  d í l ů    
    

    

  

  

      
      Č í s l o  N á z e v  

|  T y p  d í l u  C e l k e m  %  

| -  
6 1  Ú p r a v y  p o v r c h ů  v n i t ř n í  |  H S V  |  

|  3 4  5 7 1 , 5 6 ,  1 0 0  

C e n a  c e l k e m  

|  |  

|  3 4  5 7 1 , 5 6  1 0 0  

Z p r a c o v á n o  p r o g r a m e m  B U I L D p o w e r  S ,  ©  R T S ,  a . s .  S t r á n k a  2 z 2



P o l o ž k o v ý  r o z p o č e t          S :  [ 2 0 2 1 / 0 9  Z i m n í  s t a d i o n  -  s e d a č k y  

O :  [ 0 0 2  Z m ě n o v é  l i s t y  =  

R :  [ 0 4  Z L  č . 4  -  D o p o č e t  n á t ě r ů        

P . č / Č í s l o  p o l o ž k y  N á z e v  p o l o ž k y  M J  M n o ž s t v í  

  

C e n a  / M J  [ C e l k e m  

  

  

    

D í l :  6 1  

1 [ 6 1 . 1 0 4 a  

Ú p r a v y  p o v r c h ů  v n i t ř n í  

E p o x i d o v ý  n á t ě r  v o d o r o v n ý c h  p l o c h  s t u p ň ů  p ř i  r e a l i z a c i  

n u t n á  t e p l o t a  v  i n t e r i é r u  1 2 * C  
  

    
3 4  5 7 1 , 5 6  

7  2 4 9 , 0 8         
v o d o r o v n á  p l o c h a  :  

s k u t e š n o s t  :  7 6 7 , 9 8 7 8  

S o D  :  - 7 5 0    

2 | 6 1 . 1 0 4 b  E p o x i d o v ý  n á t ě r  s v i s l ý c h  p l o c h  s t u p ň ů  p ř i  r e a l i z a c i  n u t n á  

t e p l o t a  v  i n t e r i é r u  1 2 “ C    
s v i s l á  p l o c h a  :  

s k u t e š n o s t  :  3 5 3 , 2 9 1 7  

S o D  :  - 3 2 0  

m 2  

7 6 7 , 9 8 7 8 0  

- 7 5 0 , 0 0 0 0 0  

  

3 5 3 , 2 9 1 7 0  

- 3 2 0 , 0 0 0 0 0  

1 5  3 1 4 , 1 8      

3 | 6 1 2 . 0 0 1  

  

N á t ě r  s t ě n  2 x ,  v č .  p e n e t r a c e ,  b a r e v n o s t  p ř i z p ů s o b i t  

  

s t á v a j í c í  b a r v ě  s t ě n  

  

m 2  

  

4 5 , 4 0 0 0 0 |  ©  1 2  0 0 8 , 3 0  

    
      

  

C e l k e m    

Z p r a c o v á n o  p r o g r a m e m  B U l L D p o w e r  S ,  ©  R T S ,  a . s .  

3 4  5 7 1 , 5 6  

S t r á n k a  1 z 1




